РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.06.2023          № 622-п
г. Елизово

О признании утратившим силу

постановления администрации Елизовского

городского поселения от 16.03.2022 № 299-п

«Об определении перечня предприятий,

организаций, учреждений, расположенных

на территории Елизовского городского

поселения, для трудоустройства лиц, не

имеющих постоянного места работы

(безработных), проживающих в Елизовском

городском поселении, в отношении которых

имеется вступивший в силу приговор суда о

назначении им наказания в виде

исправительных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в

Камчатском крае, на основании Протеста Елизовской городской прокуратуры от

30.05.2023 № 13/07-02-2023 на постановление администрации Елизовского

городского поселения от 16.03.2022 № 299-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Елизовского городского поселения от

16.03.2022 № 299-п «Об определении перечня предприятий, организаций,

учреждений, расположенных на территории Елизовского городского поселения, для

трудоустройства лиц, не имеющих постоянного места работы (безработных),

проживающих в Елизовском городском поселении, в отношении которых имеется

вступивший в силу приговор суда о назначении им наказания в виде

исправительных работ» признать утратившим силу.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения В.А. Масло

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения А.В. Прочко

Руководитель Управления финансов и

экономического развития администрации

Елизовского городского поселения Е.В. Семенова

Врио руководителя Управления делами

администрации Елизовского городского

поселения Н.А. Кутепова

Разослать: МКУ «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»,

Управление финансов и экономического развития, Управление жилищно-коммунального хозяйства, Елизовский

межмуниципальный филиал ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Камчатскому краю,

предприятиям, организациям, учреждениям в соответствии с Перечнем (9 экз.).

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений

№

п/п

Наименование

предприятия,

организации,

учреждения

Адрес предприятия,

организации,

учреждения

Ф.И.О. руководителя,

№ телефона

1. ООО «Гермес»

г. Елизово, ул.

Пограничная, 1

Григорьева Елена

Владимировна

тел. 8-924-696-4545

2.
МБУ «Благоустройство

г. Елизово»

г. Елизово,

ул. Ленина, д.26

Цырульников Евгений

Сергеевич

тел. 8(41531) 7-29-37

3. ООО «УК Новый город»

г. Елизово,

ул. 40 лет Октября, д.

10, офис 7

Копосова Екатерина

Сергеевна

тел. 8-914-625-53-58

4.
Потребительское

общество «Елизовский

хлебокомбинат»

г.Елизово,

ул. Беринга, д.31

Проценко Андрей

Александрович

тел.8 (41531) 7-35-85/ 6-47-

89

5. ООО «УК Русский дом»
г. Елизово,

ул. В.Кручины, д. 34

Симхович Александр

Владимирович,

тел. 8-909-833-92-55

6. ИП Лысенко К.С.
г. Елизово,

ул. Школьная, д.6

Лысенко К.С.,

тел. 8-924-790-45-00

7.
ООО «Холкам Агро»

(сезонная работа - в

период с 01.06 по 30.09)

г.Елизово, ул.Лесная

д.10/1, кв.3

Гарин Александр

Николаевич

Тел.: 8 (41531) 6-64-80

8. ООО «Жилремстрой»
г. Елизово, ул.Лесная

д. 14

Дерябин Денис Алексеевич

Тел.: 8 (41531) 6-62-53

9. ООО «Альянс»
г.Елизово, ул. 40 лет

Октября д.10, оф. № 3

Соколова Александра

Александровна

Тел.: 8 (41531) 34-00-56